
UCHWAŁA NR VII/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/97/2019 Rady Miejskiej w Czeladź z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie powierzenia przez Miasto Czeladź realizacji zadania własnego z zakresu kultury fizycznej 

i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 poz. 506)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/97/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 marca 2019. w sprawie 
powierzenia przez Miasto Czeladź realizacji zadania własnego z zakresu kultury fizycznej i turystyki, w tym 
terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: F8AF9296-E1E5-42DA-A85A-898820DA3E0F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mocą uchwały nr VI/97/2019 Rady Miasta Czeladź z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie
powierzenia przez Miasto Czeladź realizacji zadania własnego z zakresu kultury fizycznej i
turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych postanowiono o powierzeniu
spółce Czeladzkie Wodociągi sp. z o.o. (100% udziału Gminy Czeladź) realizacji zadania
Przebudowa otwartego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu i budową zaplecza sanitarno-
szatniowego w Czeladzi wraz z późniejszym zarządzaniem obiektem. Wobec wskazania przez
Wojewodę Śląskiego jako organ nadzoru innego, równoległego trybu w jakim nastąpić ma
realizacja wskazanego wyżej zadania należy uchylić przedmiotową uchwałę. Zmiana trybu
realizacji zadania nie ma wpływu na przyjęte już założenie powierzenie realizacji zadania
Czeladzkim Wodociągom sp. z o.o.

Id: F8AF9296-E1E5-42DA-A85A-898820DA3E0F. Podpisany Strona 1




